Проект

[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Яйского муниципального района

Пятого созыва

 РЕШЕНИЕ
	от

	№

пгт.Яя

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Яйского муниципального района за 2014 год.

Рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета Яйского муниципального района за 2014 год, Совет народных депутатов Яйского муниципального района решил:

Статья 1

Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Яйского муниципального района за 2014 год с общим объемом доходов районного бюджета в сумме 800 591,0 тыс. руб., общим объемом расходов районного бюджета в сумме 816 268,5 тыс. руб., дефицитом районного бюджета в сумме 15 677,5 тыс. руб.

Статья 2

1. Утвердить показатели доходов районного бюджета за 2014 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить показатели доходов районного бюджета за 2014 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Утвердить показатели расходов районного бюджета за 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению.

4. Утвердить показатели расходов районного бюджета за 2014 год по ведомственной структуре расходов районного бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению.

5. Утвердить показатели источников финансирования дефицита районного бюджета за 2014 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему решению.

6. Утвердить показатели источников финансирования дефицита районного бюджета за 2014 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита районного бюджета, согласно приложению 6 к настоящему решению.

Председатель Совета народных депутатов

Яйского муниципального района

С.А.Иконников

Глава Яйского  муниципального района
                               Д.В.Иноземцев